ESTE AVISO APARECE ÚNICAMENTE CON FINES INFORMATIVOS, YA QUE LA TOTALIDAD DE LOS VALORES HAN 
SIDO COLOCADOS 

BBVA MÉXICO, S.A., INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, 
 GRUPO FINANCIERO BBVA MÉXICO 

OFERTA PÚBLICA DE 884,550 (OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS CINCUENTA) TÍTULOS 
OPCIONALES DE COMPRA, EN EFECTIVO, EUROPEOS, CON RENDIMIENTO LIMITADO, CON PORCENTAJE RETORNABLE 
DE LA PRIMA DE EMISIÓN, REFERIDOS A INVESCO QQQ TRUST SERIES 1, CORRESPONDIENTE A LA SERIE 2067. LA 
OFERTA PUDO SER REALIZADA EN MÉXICO O EN MERCADOS INTERNACIONALES DE CONFORMIDAD CON LA

[...]

del 5 de diciembre de 2025 al 1 de diciembre de 2028, en el 
entendido que dicho plazo no podrá ser inferior a un día, ni 
mayor a 30 años a partir de la Fecha de Emisión. 

Características de la presente Colocación 

Tipo de Oferta: Oferta pública Nacional 

Monto Emitido: 
$ 88,455,000.00 M.N. (ochenta y ocho millones cuatrocientos 
cincuenta y cinco mil pesos 00/100 m.n.) 

Monto Colocado: 
$ 88,455,000.00 M.N. (ochenta y ocho millones cuatrocientos 
cincuenta y cinco mil pesos 00/100 m.n.) 

Número de Títulos Opcionales: 
884,550 (ochocientos ochenta y cuatro mil quinientos 
cincuenta) Títulos Opcionales. 

Clase de los Títulos: Títulos Opcionales de Compra. 

Forma de Liquidación: En Efectivo. 

Tipo de Ejercicio: Europeos. 

Fecha(s) de Observación: N/A. 

Fecha(s) de Ejercicio: Conforme se establece en la Tabla de Derechos. 

Volumen Mínimo de Títulos Opcionales a Ejercer: